Apstiprināt no 2025. gada 30. decembra līdz 2026. gada 29. janvārim notikušās 

neapdzīvojamās telpas Nr. 601 izsoles rezultātus un pārdot neapdzīvojamo telpu Nr. 601 

izsoles uzvarētājam – SIA “LJ Nami”, reģistrācijas Nr. 42803000815, par pirkuma maksu 

49 483,00 euro (četrdesmit deviņi tūkstoši četri simti astoņdesmit trīs euro un 00 centi). 

https://izsoles.ta.gov.lv/

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu 

nodaļai virzīt parakstīšanai neapdzīvojamās telpas Nr. 601 pirkuma līgumu. 

3. Pilnvarot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru parakstīt neapdzīvojamās telpas